
 
 

Zarządzenie Nr Or. 0050.103.2019 
WÓJTA  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2019 r. r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości nagród ze specjalnego funduszu nagród dla 
nauczycieli i dyrektorów szkół z terenu Gminy Dąbrówno. 
 
 
 Na podstawie § 6 Kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród dla nauczycieli i dyrektorów z terenu Gminy Dąbrówno 
zatwierdzonych Uchwałą Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 listopada 2004 r. Nr 
XVIII/137/04 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Nagroda Wójta Gminy Dąbrówno w roku 2019 wynosi od 600,00 zł. do 

4 200,00 zł. brutto. 
2. Nagroda Dyrektora Szkoły w rok 2019 wynosi od 300,00 zł.  do 1300,00 zł. 

brutto. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński 
 


